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PROTOKÓŁ NR 01/2019 

RADY OSIEDLA PŁONIA ŚMIERDNICA JEZIERZYCE  

z dnia 06.05.2019 roku. 

 

Pierwsze po wyborach posiedzenie nowo wybranej Rady Osiedla zostało zwołane 

przez Miejską Komisję Wyborczą wg porządku obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze. 

3. Złożenie ślubowania przez radnych. 

4. Wybór Przewodniczącego Rady Osiedla. 

5. Zamknięcie obrad. 

Posiedzenie rozpoczęło się z godzinnym opóźnieniem z uwagi na nie 

przybycie wyznaczonego Radnego Rady Miasta. Po naszych interwencjach dotarł 

Radny RM, który obsługiwał zebranie Rady Osiedla Kijewo Przemysław Słowik 

i on przeprowadził pierwsze posiedzenie Rady Osiedla wg w/w porządku obrad.  

Ad. pkt. 1 – W posiedzeniu uczestniczyło 14 radnych osiedlowych (lista 

obecności w załączeniu) oraz goście: Rafał Miszczuk – dyrektor Biura Rady 

Miasta, Irena Błachowiak – Gł. Specjalista Wydziału Gospodarki Komunalnej i  

Jakub Kalita – Przewodniczący ustępującej Rady Osiedla. 

Ad. pkt. 2 – Wszystkim obecnym radnym wręczono zaświadczenia o wyborze 

(zaświadczenie dla nieobecnego radnego Patryka Szyndlarewicz w aktach Rady 

Osiedla). 

Ad. pkt. 3 – Ślubowanie złożyli wszyscy obecni radni. 

Ad. pkt. 4 – Zgłoszona została (przez czterech radnych) kandydatura Henryka 

Jerzyk na Przewodniczącego Rady Osiedla. Kandydat wyraził zgodę na 

kandydowanie. Wybrana została Komisja Skrutacyjna (w składzie: Iwona Beata 

Stocka-Owczarek, Edyta Beata Stolarska, Karol. Piotr Chachuła), która 

przeprowadziła tajne wybory przewodniczącego.  W wyniku wyborów 

jednogłośnie (14 głosów) Przewodniczącym Rady Osiedla na obecną kadencję 

wybrany został Henryk Jerzyk (protokół Komisji Skrutacyjnej w załączeniu). 

Ad. pkt. 5 – Wybrany Przewodniczący Rady Osiedla podziękował za wybór i 

zgłosił wniosek o poszerzenie porządku obrad o wybór Zarządu Rady Osiedla, 

który został przez Radę przyjęty jako punkt następny (6) obrad.  
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Wybory Zarządu Osiedla 

 Przewodniczący RO Henry Jerzyk zaproponował wybór Zarządu Osiedla 

w następującym składzie: 

Janusz Tomasz Czechowicz – Wiceprzewodniczący 

Halina Weronika Parzych – Skarbnik 

Karol Piotr Chachuła – Sekretarz 

Jadwiga Cymerman – Członek 

Wszyscy w/w wyrazili zgodę na kandydowanie do Zarządu Osiedla. Wybrana 

została Komisja Skrutacyjna (w składzie: Iwona Beata Stocka-Owczarek, Edyta 

Beata Stolarska, Ewa Magdalena Śliwińska), która przeprowadziła tajne wybory. 

W wyniku wyborów powołany został Zarząd Rady Osiedla na obecną kadencję 

w składzie: 

Janusz Tomasz Czechowicz – Wiceprzewodniczący 

Halina Weronika Parzych – Skarbnik 

Karol Piotr Chachuła – Sekretarz 

Jadwiga Cymerman – Członek 

W załączeniu protokół Komisji Skrutacyjnej. 

 Rada Osiedla w związku z informacją Ireny Błachowiak z Urzędu Miasta 

o środkach dla Rad Osiedli jakie znajdują się budżecie Miasta na rok bieżący (a 

w dyspozycji Komisji Inicjatyw Społecznych RM) podjęła jednogłośnie Uchwałę 

nr 1/19 o wystąpienie o te przedmiotowe środki do Komisji Inicjatyw 

Społecznych RM z przeznaczeniem ich na organizację festynu dla dzieci (w 

ramach Dnia Dziecka) i na spotkanie opłatkowe Rady Osiedla z seniorami 

naszego Osiedla. Szczegóły przygotowania organizacji przedmiotowych imprez 

Rada Osiedla powierzyła Zarządowi Osiedla (przedmiotowa Uchwała nr 1/19 RO 

w załączeniu). 

 Na zakończenie Przewodniczący RO Henryk Jerzyk poinformował, że 

pierwsze posiedzenie nowo wybranego Zarządu Osiedla zostanie przez niego 

zwołane prawdopodobnie na 16 maja (czwartek) godz. 18.00 w siedzibie Rady 

Osiedla. 

 

Protokółował      Przewodniczący RO 

Karol Chachuła         Henryk Jerzyk  

Sekretarz RO   


